



Verksamhetsberättelse 2010

Våra långbågeskyttar tog två **SILVER** på **SM** och ett på **JuniorSM**. Ett **GULD** på Svealandsmästerskap och två på **DM**. Tre **DM-SILVER** varav ett i Lag.

Verksamheten har bedrivits inomhus i Spegelsalen i Ekvallen och utomhus vid vår bana i Björnkärret. Robin Hood-kurs för nybörjare var fullteknad med 20 deltagare under våren och lika många under hösten. Kurserna överteknades och vi tvingades tacka nej till anmälningar pga. lokalbegränsningar.

Vi **arrangerade** på ett lyckat sätt **Svealandsmästerskap och DM i Jakt & Fält** de 5 sept tillsammans med Igelboda BS. Vi lånade deras bana som de renoverade och iordningsställde med vår hjälp. 49 deltagare från 12 klubbar kom. Stort tack till Igelboda BS för deras hjälp. Och stort tack till alla medlemmar som hjälpte till med det praktiska.

BK Fiskgjusen stod som värd för **distriktets domarkurs**. Martin Berglind, Roland Bexander, David Lindh, Debi Walker och Monika Svartvik erhöll domarlicens.

I Korren 09/10 Inne Långbåge **Div 1** med Roland Bexander, Monika Svartvik, Bosse Lindberg, Per Andersson och Mattias och Owe Lindh kom vi femma.

Bättre i **div 2** där Per Andersson, Bo Lindberg, Owe och Mattias Lindh, Tommy Ringkvist, Erik Rådberg och Monika Svartvik tog **Silver**.

I Korren 10 utomhus **div 1** Långbåge med Peter Bergkvist, Roland Bexander, Carl Åstrand, Mattias Lindh, Bosse Lindberg och Monika Svartvik tog vi **Brons**.

Brons i **div 2** genom Mattias och Owe Lindh, Tommy Ringkvist, Bosse Lindberg, Roland Bexander. Carl Åstrand, och Monika Svartvik.

Vi lyckades även att ha ett lag i **div 3**. Sjätte plats för Owe Lindh, Tommy Ringkvist, Bosse Lindberg, Martin Berglind, Monika Svartvik, Erik Rådberg, Rein Nyman och Richard Pålman.

Peter Bergkvist fick större delen av året spoliert pga sjukdom. Under våren hann han med att ta **GULD** i DM i 3D. Silver i Skottvångs 3D, Ulls 3D och Uvens 3D samt brons i Rejmyre 3D. Fina resultat som vanligt av Peter men bäst av allt är att han nu blivit frisk igen.

Roland Bexander slog **Distriktsrekord 557 p** i grundomgången och gick till **SM final igen** i Tavla och tog ett **SILVER**. Samma placering även i Midsommarpilen, DM Inne Oppundapilen och Uppsalaträffen.

Mattias Lindh tog **seniorbrons** i Harplatens 3D och **Silver** i **JuniorSM** i 3D.

Debi Walker silver i Uvens 3D i DK21 och **brons** i AlmviksJakten. Debi blev sexa i 3D Touren. **Christer Nilsson 3:a** i HK50 Lejonjakten 3D.

I + 21-årsklassen SM inne debuterade 78-årige **Bo Lindberg**. Han slog 11 st. Det gjorde han även på 3D SM.



Verksamhetsberättelse 2010



Monika Svartvik har i år gått från klarhet till klarhet. Hon får sin första **SM-medalj** ett **Silver** i Jakt. Blir **Distriktsmästare** i HLB21. OBS H som i Herrar. **Svealandsmästare** i Jakt och Fält. Inte nog med det. Den största framgången måste vara att Monika **vann 3D-Touren 2010. Guld** i deltävlingarna Ulls 3D, 3D Ettan, Kungsängens 3D och Harpaltens 3D. Dessutom ytterligare 5 bronsplatser i Touren. **Guld** i Oppundajakten och Munktellträffen inomhus som Monika vinner på nytt **Distriktsrekord 476 p. Silver** i Julosten.

Vi har även i år fått ett mycket generöst bidrag från vår medlem **Lennart Hylander. Stort Tack Lennart! Igen!**

Vi har även i år fonderat medel för framtida nödvändig men kostsam vägförbättring vid utebanan.

Vårterminen avslutades med vårfest och **Papegojskjutning** utomhus. Papegojkung blev Roland Bexander, papegojdrottning Monika Svartvik, papegojprins Tim Lundgren och papegojprinsessa Jessica Nilsson.

Höstterminen avslutades utomhus med **Luciaskjutning** med alltid lika populära eldpilar. Glögg och pepparakor serverades samt givetvis hade vi korvgrillning.

Ordförande Roland Bexander